observado que a Bolsa brasileira tem se valorizado nos últimos meses e isto tende a se 

estender para o próximo exercício, vindo a colaborar com o bom desempenho da 

rentabilidade das aplicações no mercado nacional de renda variável. Os recursos 

provenientes do rendimento do fundo imobiliário Rio Bravo, no montante de R$ 

21.000,00 (vinte e um mil reais ) aproximadamente, serão aplicados no fundo: CAIXA 

BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA, C.N.P.J : 23.215.097/0001-55, 

pois este vem apresentando boa performance no ano. b) A Gestora esclareceu que a 

migração do fundo BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO, 

CNPJ:  25.078.994/0001-90, decidida pelos membros na última reunião deste Comitê,  

em 18 de novembro de 2020, ocorreu conforme   acordado, sendo as recursos migrados 

: R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões)  para o fundo : ITAÚ 

INSTITUCIONAL INFLAÇÃO 5 FIC RENDA FIXA , C.N.P.J. : 09.093.819/0001-15 

e o saldo restante na data da migração para o fundo BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA 

PREVIDENCIÁRIO LP, CNPJ:   03.543.447/0001-03, sendo respeitadas as proporções